475 *Notandum Kuneconem Rouber habere duas mr. census in sua^{b)} quarta parte bude Haneconis Rouber filii sui, dandas Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

476 *Notandum puerum Wunnenbergis habere unam mr. census in buda Gotfridi Fryzen, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

477 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere unam mr. census in domo Petri Segelers, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

478 *Notandum Thidemannum Rouber habere unam mr. census^{c)} in curia quondam Boyzcyn, dandam Pasche et reemi potest pro decem mr. addito censu.*

a) Danach gestrichen m.

b) Über der Zeile.

c) Danach gestrichen habere.

12) Neuteich, westl. Elbing.

479 Notandum Euert Ryken^{d)} habere 3¹/₂ mr. census in hereditate Hermanni Vryling, dandas Pasche et Michahelis, et ille census emptus est^{b)} pro quinquaginta marcis et potest bis reemi medietas census pro medietate pecunie addito censu.

480 Notandum Ludeconem de Kyl habere quinque mr. census in octo mansis Ottonis sculteti de Damerow et in toto officio^{e)} scultezie, dandas in festo Kathedra Petri et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

481 Notandum Reynerum Byland habere unam mr. census in buda quondam Henrici Luchtemakers, dandam Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

482 Notandum Hildebrand Høyer habere quatuor mr. census in suis tribus partibus bude^{b)} Ioh[ann]is Dodorps, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.

483 Notandum Ioh[ann]em Ankleyrn habere unam mr. census in quarta parte hereditatis Thome Nigri, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.

484 Notandum relictam domini Ioh[ann]is de Nougarden cum eius pueris habere duas mr. census in buda Hermanni Marquardi carnificis, dandas Pasche et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.

485 Notandum puerum^{f)} Werneconem Trugehorn habere^{f)} trium^{f)} mr. census in altero dimidio manso Hanneco^{f)} Lintfort^{f)} in Vurstenow. Due^{f)} marce sunt in festo Pasche censuande et una marca danda est Michahelis^{g)} et reemi potest marca pro 12¹/₂ mr. addito censu. Item^{h)} habet 1 mr. census ibidem, dandam Penthecoste, reemendam ut supra^{h)}. ⁱ⁾

486 Notandum pueros Bertoldi Monachi ollificis habere quinque mr. census in hereditate Bertoldi Grapengythers^{b)} in vicino apud eorum hereditatem predictorum puerorum, dandas Michahel[is] et Pasche et reemi potest mr. pro 10 marcis addito censu.

487 Notandum Marquardum Mekelingenborg habere ¹/₂ mr. census in hereditate Clawus Mus, dandam Nativitatis Cristi et reemi potest pro 5 mr. addito censu.